ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      проект

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

пос. Анджиевский

О внесении изменений в административный регламент  предоставления администрацией поселка Анджиевский Минераловодского района муниципальной услуги «Предоставление сведений по категориям о гражданах, состоящих на учете нуждающихся в предоставлении жилых помещений» , утвержденный постановлением администрации поселка Анджиевский Минераловодского района от 28 декабря 2012 г.  № 349
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и с распоряжением Правительства Ставропольского края от 17 июля 2013 г. № 244-рп «О снижении административных барьеров, оптимизации и повышении качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае», администрация поселка Анджиевский Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией поселка Анджиевский Минераловодского района муниципальной услуги «Признание (отказ в признании) молодой семьи имеющей достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» , утвержденный постановлением администрации поселка Анджиевский Минераловодского района от 19 ноября 2012 г.  № 299 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией поселка Анджиевский Минераловодского района муниципальной услуги «Предоставление сведений по категориям о гражданах, состоящих на учете нуждающихся в предоставлении жилых помещений»» :
1.1. Пункт 2.13. изложить в следующей редакции:

«2.13. Максимальный срок ожидания в очереди при обращении   заявителя для получения муниципальных услуг.
2.13.1. Время ожидания в очереди при обращении заявителя в администрацию для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации поселка Анджиевский Минераловодского района Фомину И.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района: andjievka-kmw.narod.ru.

Глава администрации

поселка Анджиевский

Минераловодского района                                                         А.А. Абрамов

Проект постановления подготовлен

Управляющим делами

администрации поселка Анджиевский

Минераловодского района

        И.И.Фоминой